令和６年７月１日

保護者 様

大垣工業高等学校長

夏季休業中の学校閉庁日について（お知らせ）

盛夏の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、

平素より本校の教育活動にご理解、ご協力をいただき、感謝いたします。

さて、県教育委員会が策定する「教職員の働き方改革プラン２０２４」では、長時

間勤務・多忙化解消に向けた取組として、休みやすい環境を整備していくこととして

おり、その一環として、夏季休業期間中に「学校閉庁日」を設定することとしており

ます。このことを受け、本校では、下記のとおり夏季休業中の学校閉庁を実施いたし

ます。保護者の皆様にはご不便をおかけしますが、ご理解いただきますようお願いい

たします。

記

１ 学校閉庁日

令和６年８月１３日（火）～１６日（金） ４日間

・ 全職員（事務職員を含む）が出勤せず、学校での電話対応や各種証明書

の発行等の窓口業務も行いません。【完全閉庁】

・ ただし、就職指導等により、一部の教員が出勤している場合もあります。

２ その他

   部活動等については、直近に大会がある等の理由で実施する場合もあります。

活動計画は、部顧問等からお子様に伝えますので、ご確認ください。